[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 10 »   апреля  20_17_г.
               №  101

                      ст. Егорлыкская
О признании постановления Администрации

Егорлыкского сельского поселения № 465 от 21.10.2015 г

«Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельного участка гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского

(фермерского) хозяйства» утратившим силу.
В соответствии с п.п. 3 п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г (в редакции от 03.07.2016 г) № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 10.05.2012 г. №78 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) в Егорлыкском сельском поселении» и руководствуясь ч. 9 ст. 46,  п. 46 ч.1 ст. 33, Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 21.10.2015 года № 465 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, и осуществления крестьянского (фермерского) хозяйства» признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Администрации  Егорлыкского  поселения и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения
3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на сектор имущественных  и земельных отношений.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации
Егорлыкского сельского поселения     _____________________    А.А. Димитров
Постановление  вносит:

сектор имущественных
и земельных отношений